D/3557/2024/ŠK ze dne 20. 1. 2025. 

2. Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se v Čl. 1. Předmět smlouvy mění odst. 1.1 a nově zní takto: 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 6 885 000 Kč, (slovy: šest milionů osm set osmdesát pět tisíc korun 
českých), současně však maximálně 100 % celkových způsobilých výdajů projektu na 
realizaci projektu: Talent management a kariérové směřování žáků základních škol  
v okresech Zlín, Vsetín a Uherské Hradiště (dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním